РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2018 года                                                                                               № 01
с. Ларичиха

	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Ларичихинского сельсовета

            В связи с проведением выборов президента Российской Федерации и в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов президента Российской Федерации на территории Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края (приложение 1)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                     О.И. Билоус

                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                                 к постановлению Администрации
                                                                                                         Ларичихинского сельсовета
                                                                                                                        от 18.01.2018  №  01

ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ
ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ ПЕЧАТНЫХ
МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ
ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Избирательный участок №  1558

1. Информационный стенд  Администрации Ларичихинского сельсовета- с. Ларичиха, ул. Советская, 19
1. Информационный стенд Ларичихинской школы - с. Ларичиха ул. Школьная, 2
1. Сельская библиотека – с. Ларичиха ул. Строительная, 2
1. Ларичихинская участковая больница – с. Ларичиха ул. Садовая
1. Торговая площадь (магазины) по согласованию - с. Новая Заря, ул. Центральная, с. Ларичиха ул. Алтайская, с. Ларичиха ул. Вокзальная.
1. ДОУ «Земляничка» - с. Ларичиха, ул. Школьная, 4
1. Здание ж\д вокзала - разъезд Рямы, ул. Вокзальная.

Избирательный участок № 1559

1. Здание клуба – с. Сандалово, ул. Новая, 17
1. Магазин  по согласованию- с. Сандалово, ул. Новая

Избирательный участок № 1560

1. Информационный стенд  Шипицинской основной школы – с. Шипицино, ул. Школьная, 10.
1. Территория производственного участка ООО «Алтай-Форест» - с. Шипицино, ул. Школьная.
1. Информационный стенд здания почты – с. Шипицино ул. Центральная.